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Universidade Federal do Espirito Santo 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Data: 03/1012012 
Hora: 11:55 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS 

Matricula Funcionário Situação Jornada Dias Come 

1172740 Ativo Permanente 40 horas 30 REGINA LUCLA SALES 

294454 RFTA CASSIA DE PAULA cAmras Ativo Permanente 40 horas 30 

1675401 RONALDO DO AMARAL OLIV SRA Ativo Permanente 40 horas 30 

1653659 SABRINA BRAVIN FERRARI Ativo Fbrmanente 40 horas 30 

1682212 SILVIA AMARAL PIMBVTA DE PADUA Ativo Permanente 40 horas 29 

frequência Referente: Setembro / 2012 

Observações 

Ferias 13/08/2012 a 01/09/2012 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

751093M/ -  

Data: 05/09/2012 
Hora: 0903 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CDS Frequência Referente : Agosto 	/ 2012 

Matrícula Funcionário Situação Jornada Dias Com p 	Observações 

296348 ADEMR ALVES FONSECA Ativo Ferrnanente 40 horas 31 

1549629 ANTONIO CARLOS nerS SANTOS CRUZ Ativo Permanente 40 horas 31 

1569221 CINTIA MOREIRA DA COSTA Ativo Perrranente 40 horas 31 

1173024 DENISE VIEIRA CESA R Ativo Perrnanente 40 horas 31 

1664324 ELZABETEGRIGORIO DA SILVA Ativo Perrranente 40 horas 30 

Ferias 23/07/2012 a 01/08/2012 

297269 ELIZETE ROSARIA CALENZANI VA ILANT Ativo Permanente 40 horas O 

LIG PARA CAPACITACAO 01/08/2012 a 29/09/2012 

297290 Ativo Permanente 40 horas 31 BAILIA DE FATIMA FRGERJANTORNO LEAO 

296494 ENIDIA EVERIQUE Ativo Permanente 40 horas 31 

296079 REQUIAS CONCECAO DE JESUS Ativo Fermanente 40 horas 31 

296874 FELICIDADENASCIMENTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 horas 31 

1901343 GRACIELLA F1NENTEL RANGEL Ativo Perrranente 40 horas 31 

1801488 COR DA SILVA ERLER Ativo Perrnanente 40 horas 31 

296684 CNE GOMES PASSOS Ativo Fermanente 40 horas 31 

296765 JANDIRA FERRERA Ativo Perrmnente 40 horas 31 

1680092 JESSE RODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 horas 31 

296810 Ativo Permanente 40 horas 31 JOSE FLORES RODRIGUES 

6295693 JUSSARA DA SLVA GONES Ativo Permanente 40 horas 31 

1853448 KARTA HELEN DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 31 

296032 LUIZ clEA R SANT'ANNA Ativo Perrranente 40 horas 31 

297935 LUIZ DOMNGOS BARBOSA Ativo Perrranente 40 horas 31 

1515633 MARCELO ENDLICH LEAL Ativo Perrmnente 40 horas 31 

297850 MARIA GORETTI1RARBACH BRENE\KANI3  Ativo Permanente 40 horas 31 

1785066 RAFAEL GUMERO DE OLMEIRA Ativo Permanente 40 horas 31 

1172740 Ativo Perrranente 40 horas 31 REGINA LUCIA SALES 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 
Data: 05/09/2012 
Hora: 09:03 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 - Centro de Ciencias da Saude - CCS Frequência Referente: Agosto 	/ 2012 

Matrícula 

294454 

1675401 

1653659 

1682212 

Funcionário Situação Jornada Das Com p 

RITA CASSA DE PAULA CAMPOS Ativo Permanente 40 horas 31 

RONALDO DO AMARAL °LR/EIRA Ativo Permanente 40 horas 31 

SABRINA BRAVINI-tHRARI Ativo Permanente 40 horas 31 

SILVIA AN1ARAL PIMENTA DE PA DUA Ativo Perrranente 40 horas 12 

Observações 

Ferias 13/08/2012 a 01/09/2012 

95 Cs 3 CAP.. S ALDERTO 'RED.) 05 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

Data: 	03/08/2012 
Hora: 09:46 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS Frequência Referente :Julho 	/ 2012 

Matricula Funcionário Situação Jornada Dias Com p 	Observações 

296348 ADEMIR ALVES FONSECA Ativo Permanente 40 horas 31 

1549629 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS CRUZ Ativo Permanente 40 horas 8 

Ferias 09/07/2012 a 23/07/2012 

LIO TRATAMENTO DE SA UDE - JMP 24/07/2012 a 31/07/2012 

7295283 CARLOS ALBERTO REDNS Cargo em Conissão 40 horas 31 

1569221 CNT1A MOREIRA DA COSTA Ativo Perrranente 40 horas 21 

Ferias 16/07/2012 a 25/07/2012 

1173024 DENISE VIERA CESAR Ativo Permanente 40 horas 21 

Ferias 16/07/2012 a 25/07/2012 

1664324 ELZA BETE GRIGORIO DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 22 

Ferias 23/07/2012 a 01/08/2012 

297269 EL2ETE ROSARIA CALENZANI VAILANT Ativo Perrranente 40 horas 16 

Ferias 11/07/2012 a 25/07/2012 

297290 BAILIA DE FATIMA FRIOS] JANTORNO LEAO Ativo Permanente 40 horas 31 

296494 ENIDIA EIVERGUE Ativo Permanente 40 horas 31 

296079 IEEQUIAS CONCEICAO DE JESUS Ativo Permanente 40 horas 31 

296874 FELICIDADE NASCMENTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 horas 31 

1901343 GRACIELLA PINCYTE_ RANGEL Ativo Permanente 40 horas 31 

1801488 GOR DA SILVA ERLER Ativo Permanente 40 horas 31 

296684 K)NE GOMES PASSOS Ativo Permanente 40 horas 31 

296765 JANDIRA FERRI3RA Ativo Permanente 40 horas 31 

1680092 	 JFSSE RODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 horas 31 

296810 JOSE FLORES RODRIGUES Ativo Perrranente 40 horas 31 

6295693 JUSSARA DA SILVA Ga/ES Ativo Permanente 40 horas 31 

1853448 NA RITAHELEN DA SILVA Ativo Permanente 1 40 horas 

Ferias 02/07/2012 a 31/07/2012 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

Data: 	03/08/2012 
Hora: 09:46 05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS frequência Referente :Julho 	/ 2012 

Matricula Funcionário Jornada Dias Com p Observações Situação 

296032 LUIZ CIARSANT'ANNA Ativo Permanente 40 horas 21 

Ferias 11/06/2012 a 10/07/2012 

297935 LUIZ DOMINGOS BARBOSA Ativo Permanente 40 horas 31 

1515633 MARCELO ENDLCH LEAL Ativo Permanente 40 horas 24 

LIC. PATERNIDADE 07/07/2012 a 11/07/2012 

LIC. DOENCA PESSOA FAMILIA - JMP 30/07/2012 a 31/07/2012 

297850 MARIA GORETTITRARBACH BREMENKAMP Ativo Permanente 40 horas 21 

Ferias 02/07/2012 a 11/07/2012 

1785066 RAFAEL GUMIERO DE OLIVEIRA Ativo Permanente 40 horas 21 

Ferias 16/07/2012 a 25/07/2012 

1172740 REGINA LUCIA SALES Ativo Permanente 40 horas 21 

Ferias 16/07/2012 a 25/07/2012 

294454 RFA CASSIA DE PAULA CAIVFOS Ativo Permanente 40 horas 31 

1675401 RONALDO DO AMARAL OLIVEIRA Ativo Permanente 40 horas 31 

1653659 SABRINA BRAVIN FERRARI Ativo Permanente 40 horas 31 

1682212 SILVIA AMARAL F1MENTA DE PA DUA Ativo Permanente 40 horas 31 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 
Data: 04/07/2012 
Hora: 10:04 

	Lb' 
	 R ti IA 37 aí?  _  go 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	-  Centro de Ciencias da Saude -  CCS 
Matricula 	Funcionário 	 Situação Jornada Dias Com p 

Frequência Referente :Junho 	/  2012 
Observações 

296348 ADRAIR ALVES FONSECA Ativo Perrranente 40 horas 30 
1549629 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS CRUZ Ativo Fbrrnanente 40 horas 30 
7295283 CARLOS ALBERTO REDINS Cargo em Comissão 40 horas 30 
1569221 CINTIA MOREIRA DA COSTA Ativo Perrmnente 40 horas 30 
1173024 DENISE VIEIFtA CESAR Ativo Permanente 40 horas 30 
1664324 ELIZABETE GRIGORO DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 30 

297269 ELIZETE ROSARIA CALENZANIVAILANT Ativo Permanente 30 40 horas 

297290 EMILA DE FATIMA MOER' JANTORNO LEAO Ativo Permanente 40 horas 30 
296494 ENIDIA MERQUE Ativo Permanente 40 horas 30 
296079 FEEQUAS CONCEICAO DE JESUS Ativo Permanente 40 horas 30 
296874 Ativo Perrranente 40 horas 30 FELICIDADE NASCIMENTO DOS SANTOS 

1901343 GRAGIELLA FIMENTEL RANGEL Ativo Permanente 40 horas 30 
1801488 COR DA SILVA ERLER Ativo Perrranente 40 horas 30 

296684 IONE GOMES PASSOS Ativo Perrranente 40 horas 30 
296765 JANDIRA FERRBRA Ativo Permanente 40 horas 30 

1680092 JESSERODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 30 40 horas 

296810 JOSE FLORES RODRIGUES Ativo Perrranente 40 horas 30 
6295693 JUSSARA DA SILVA GOMES Ativo Permanente 40 horas 30 

1853448 KARITA HELEN DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 30 
296032 LUIZ rA7ARSANT'ANNA Ativo Permanente 40 horas 10 

Ferias 11/06/2012 a 10/07/2012 
297935 LUIZ DOMINGOS BARBOSA Ativo Permanente 40 horas 30 

1515633 MARCELO ENDUCH LEAL Ativo Permanente 40 horas 30 
297850 MARIA GOREM TRAPBACH BREMENKAMP Ativo Permanente 40 horas 30 

1785066 RAFAEL GUMIERO DE OLIVEIRA Ativo Perrmnente 40 horas 30 
1172740 REGINA LUCIA SALES Ativo Permanente 40 horas 30 
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Assinatura e carimbo do responsável do setor 

Prof. Carlos Alberto Redins 
Diretor do Centro de Untas de SaudellIFES 



Data: 05/06/2012 
Hora: 08:29 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 
Frequência Referente : Maio / 2012 

Universidade Federal do Espirito Santo 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS 

Matrícula 	Funcionário 	 Situação Jornada Dias Com p 

Ativo Permanente 40 horas 31 296348 ADEMR ALVES FONSECA 

1549629 ANTONO CARLOS DOS SANTOS CRUZ 1  Ativo Permanente 40 horas 31 

7295283 CARLOS ALBERTO REDNS Cargo em COTTiSSãO 40 horas 31 

1569221 CINTIA MORBRA DA COSTA Ativo Permanente 40 horas 31 

1173024 DENISE VIEIRA CESAR Ativo Permanente 40 horas 21 

1664324 EIZABEIEGRIGORO DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 31 

297269 ELIZETE ROSARIA CALENZANI VAIAM- Ativo Permanente 40 horas 31 

297290 EMILIA DE FATIMA FRGERI JANTORNO LEAO Ativo Permanente 40 horas 31 

296494 ENIDA BIQUE Ativo Permanente 40 horas 31 

296079 EZEQUAS CONCECAO DE JESUS Ativo Permanente 40 horas 31 

296874 FELICIDADE NASCNENTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 horas 31 

1901343 GRACIB_LA RMENTEL RANGEL Ativo Perrranente 40 horas 31 

1801488 IGOR DA SILVA ERLER Ativo Permanente 40 horas 31 

296684 IONE GOMES PASSOS Ativo Permanente 40 horas 31 

296765 JANDIRA FERRBRA Ativo Permanente 40 horas 31 

1680092 JESSE RODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 horas 1 

296810 JOSE FLORES RODRIGUES Ativo Permanente 40 horas 31 

6295693 JUSSARA DA SILVA GOMES Ativo Permanente 40 horas 16 

1853448 KARTA HELEN DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 31 

296032 LUIZ bt.LAR SANFANNA Ativo Permanente 40 horas 31 

297935 LUIZ DOMINGOS BARBOSA Ativo Permanente 40 horas 31 

1515633 MARCELO ENDLICH LEAL Ativo Permanente 40 horas 31 

297850 MARA GORETTITRAPBACH BREMENKAMP Ativo Permanente 40 horas 31 
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Observações 

Ferias 02/05/2012 a 11/05/2012 

Ferias 02/05/2012 a 31/05/2012 

LIC TRATMENTO DE SAUDE - JMP 02/05/2012 a 16/05/2012 
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Assinatura e carimbo do responsável do setor 

60kG 

Prof. Carlos Alberto Redins 
Diretor do Centro de Citadas de SandelüFES 
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